

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน	งานการทาง		
งานก่อสร้าง	ปรับปรุงลานจอดรถอากาศยานและถนนช่องทางเข้า กขอ.1 ซอ.ที่ บ.น.4		
สถานที่ก่อสร้าง	บ.น.4 จว.นครสวรรค์	แบบเลขที่	073 / 1/6/ 63 ถึง 073 /6/6/ 63
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง	กองทัพอากาศ		
คำนวณราคากลางโดย	เมื่อวันที่	8 ก.พ. 66	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	1.งานถนนทางเข้า กขอ.1 ซอ.								
1.1	รื้อพื้นถนน ค.ส.ล. เดิม รวมชั้นฐาน พร้อมปรับระดับบดอัดแน่น	3,011	ตร.ม.	-	-	97.00	292,067.00	292,067.00	รื้อพร้อมขนทิ้ง
1.2	ปรับปรุง ค.ส.ล. ถนนทางเข้า กขอ.1	3,011	ตร.ม.					-	
	- ลงหินคลุกปรับระดับบดอัดแน่น หนา 0.15 ม.	451	ลบ.ม.	495.00	223,245.00	90.00	40,590.00	263,835.00	
	- เผื่อหินคลุก 50 เปอร์เซ็นต์	225	ลบ.ม.	495.00	111,375.00	-	-	111,375.00	
	- ลงทรายหยาบบดอัดแน่น หนา 0.05 ม.	150	ลบ.ม.	368.00	55,200.00	99.00	14,850.00	70,050.00	
	- เผื่อทรายหยาบ 30 เปอร์เซ็นต์	45	ลบ.ม.	368.00	16,560.00	-	-	16,560.00	
	- เทคอนกรีต 280 KSC. หนา 0.25 ม. (ตามแบบขยาย)	3,011	ตร.ม.	605.00	1,821,655.00	120.00	361,320.00	2,182,975.00	ตามแบบ
1.3	ตัดJointและหยอดยางหยอดรอยต่อแผ่นคอนกรีตชนิดเทรื่อน	890	ม.	36.00	32,040.00	25.00	22,250.00	54,290.00	
1.4	สร้างเนินชะลอความเร็ว	4	จุด	12,500.00	50,000.00	2,000.00	8,000.00	58,000.00	
1.5	พ่นสีเทอร์โมพลาสติก สีขาว	111	ตร.ม.	270.00	29,970.00	80.00	8,880.00	38,850.00	
1.6	พ่นสีเทอร์โมพลาสติก สีเหลือง	11	ตร.ม.	270.00	2,970.00	80.00	880.00	3,850.00	
1.7	ติดตั้งป้ายจำกัดความเร็ว 40 (บ.32) ศก. 0.60 ม.	2	จุด	3,100.00	6,200.00	930.00	1,860.00	8,060.00	
1.8	ติดตั้งป้ายห้ามถ่ายรูป ขนาด 0.45x0.60 ม.	2	จุด	2,232.00	4,464.00	930.00	1,860.00	6,324.00	
1.9	ติดตั้งป้ายเตือนรถกระโดด (บ.35) ขนาด 0.60x0.60 ม.	8	จุด	3,100.00	24,800.00	930.00	7,440.00	32,240.00	

น.อ.

(วินิตย์ พวงละออง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

น.ต.

(อภิรักษ์ ยอดมิ่ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ร.อ.

(ชวิศ ทองเปี่ยม)

กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน	งานการทาง
งานก่อสร้าง	ปรับปรุงลานจอดอากาศยานและถนนช่องทางเข้า กขอ.1 ซอ.ที่ บน.4
สถานที่ก่อสร้าง	บน.4 จวนนครสวรรค์
แบบเลขที่	073 / 1/6/ 63 ถึง 073 /6/6/ 63
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง	กองทัพอากาศ
คำนวณราคากลางโดย	เมื่อวันที่ 8 ก.พ. 66

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	2.งานลานจอดอากาศยาน				-				
2.1	ยกปรับระดับพื้นคอนกรีตลานจอดอากาศยาน ความสูงเฉลี่ย 0.02 ม. ด้วยโฟม PU	1,484	ตร.ม.	1,200.00	1,780,800.00	136.00	201,824.00	1,982,624.00	ตามแบบ
2.2	รื้อพื้น ค.ส.ล. หน้า 0.10 ม.	120	ตร.ม.	-	-	300.00	36,000.00	36,000.00	รื้อพร้อมขนทิ้ง
	- เทคอนกรีต หน้า 0.10 ม. Modified (ตามแบบ)	120	ตร.ม.	2,000.00	240,000.00	450.00	54,000.00	294,000.00	
2.3	หยอดยางหยอดรอยต่อแผ่นคอนกรีตชนิดหยอดเย็น	982	ม.	140.00	137,480.00	15.00	14,730.00	152,210.00	
2.4	ซ่อมถนน ค.ส.ล. เดิมที่ชำรุดด้วย EPOXY RESIN	5	ตร.ม.	9,500.00	47,500.00	300.00	1,500.00	49,000.00	ตามแบบ
	3. งาน Taxiway ทางเข้าลานจอด								
3.1	รื้อยางหยอดเดิม	5,400	ม.	-	-	10.00	54,000.00	54,000.00	ตามแบบ
3.2	หยอดยางหยอดรอยต่อแผ่นคอนกรีตชนิดหยอดเย็น	5,400	ม.	140.00	756,000.00	15.00	81,000.00	837,000.00	
	รวมเป็นเงิน				5,340,259.00		1,203,051.00	6,543,310.00	

น.อ. 

(วินิตย์ พวงละออง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

น.ต. 

(อภิรักษ์ ยอดมิ่ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ร.อ. 

(ชวิศ ทองเปี่ยม)

กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ